Круглосуточная справочная служба: +7 (495) 705 90 90

Для звонков по России (бесплатно): 8 (800) 200 02 23

Сайт банка www.sdm.ru

Генеральная лицензия Банка России №1637 125424, г. Москва, Волоколамское шоссе, 73

ID __________________

Договор обезличенного металлического счета

г. Москва   «____» _________ 20___ г.

«СДМ-Банк» (ПАО), именуемый в дальнейшем Банк, в лице _______________________________________

_____________________________________________, действующего на основании Доверенности № _________

от «___» _________ 20___ г., и  ___________________________________________________________________,

паспорт РФ __________ № ________________, выдан «___» _________ 20___ г., __________________________

______________________________________________________________________________________________

, именуемый в дальнейшем Клиент, пришли к соглашению о нижеследующем.

Банк обязуется открыть Клиенту обезличенный металлический счет № __________________________________

в «СДМ-Банк» (ПАО), и осуществлять его обслуживание в соответствии с действующим законодательством РФ,

Правилами комплексного обслуживания физических лиц в «СДМ-Банк» (ПАО), включая все приложения и

дополнения к указанным Правилам.

Клиент _________________/____________________/    Банк _______________/__________________/
 М.П.

Банковские реквизиты счета:
Банк Получателя:        «СДМ-Банк» (ПАО), г. Москва
БИК Банка  Получателя:    044525685  ИНН:  7733043350
К/С Банка Получателя:       30101810845250000685
Р/С Получателя:        № /__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/__/
Получатель:

ОТМЕТКИ ДЛЯ СЛУЖЕБНОГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

Сотрудник Банка,
открывший счет

_________________/__________________________

http://www.sdm.ru/

	ID:
	undefined:
	undefined_2:
	fill_5:
	20:
	fill_7:
	undefined_3:
	fill_9:
	undefined_4:
	fill_13:
	fill_10:
	fill_14:
	fill_11:
	fill_15:
	undefined_6:
	undefined_7:
	undefined_9:
	Text1:
	Text2:
	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6: